[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	сентября
	20
	16
	 г.

	№
	516

	п.г.т. Приобье

О Комиссии по вопросам переустройства и
перепланировки жилых помещений, перевода

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых

 помещений в жилые помещения

В соответствии со статьями 14, 22-29 жилищного кодекса Российской Федерации, на основании части 4 статьи 27 Устава городского поселения Приобье, для согласования переустройства и перепланировки жилых помещений, принятия в установленном порядке решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения:
    1. Утвердить состав Комиссии по вопросам переустройства и перепланировки жилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения согласно приложению.
             2.Постановление администрации городского поселения Приобье от 11.04.2013г. №125 «О Комиссии по вопросам переустройства и перепланировки жилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» признать утратившим силу.
            3.Настоящие постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

            4. Настоящие постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

            5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                                  Е.Ю. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «09»_сентября_ 2016 №516
СОСТАВ

Комиссии по вопросам переустройства и перепланировки жилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения

Председатель
заместитель главы администрации городского поселения Приобье

Комиссии                 по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Заместитель            начальник отдела земельно-имущественных отношений

председателя           и градостроительства администрации

Комиссии                 городского поселения Приобье.
Секретарь
            заведующий сектором архитектуры и градостроительства

Комиссии                 отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства

                                   администрации городского поселения Приобье.
Члены Комиссии:

Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам.

Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.

Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.

Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.
                  Ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье.
Главный специалист сектора жилищных вопросов администрации городского поселения Приобье.

Представитель Отдела надзорной деятельности по городу Нягань и Октябрьскому району управления надзорной деятельности главного управления МЧС Россия по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию).

Представитель Филиала Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в ХМАО – Югре, городе Нягань и Октябрьском районе» (по согласованию).